Backerverkauf
Belegtes Brotchen Wurst oder Salami

Belegtes Brotchen Kase

Belegtes Brotchen mit Putenschnitzel
Belegtes Brotchen Geflugel Frikadelle
Belegte Laugenstange

Brezel

Laugenstange

Laugenstange xl mit Kase
Butterbrezel

Kase Brezel

Muffin

Croissant

Donut

Rosinenbrotchen

Schoko Brotchen

Streusel

Cookie

Obst oder Snackbecher

2,00€

2,00 €
Volvic Juice 2,20€
2.50€

2,50€ Milchdrink 0,5 | 2.00€
2,20€ Milchdrink 0,25 | 1,20€

1,00€ Fruchtgetrank Beutel 0,33l 1,20€
1,00 €

2,00€
1.50€ Saft 1,20€
1,50 €

1,50€

1,00€

1,00€

1,20€

1,50€

1,50€

2,00 €

2,20€

Mein T Beutel 2.00€

Wir verwenden ausschlieBlich Geflugel oder Rind Produkte fir die Belegten Brotchen !



