Bäckerverkauf

Belegtes Brötchen Wurst oder Salami	2,00€
	2,00€
Belegtes Brötchen Käse	2,50€
Belegtes Brötchen mit Putenschnitzel	2,50€
Belegtes Brötchen Geflügel Frikadelle	
Belegte Laugenstange	2,20€
Brezel	1,00€
Laugenstange	1,00€
Laugenstange xl mit Käse	2,00€
Butterbrezel	1,50€
Käse Brezel	1,50€
Muffin	1,50€
Croissant	1,00€
Donut	1,00€
Rosinenbrötchen	1,20€
Schoko Brötchen	1,50€
Streusel	1,50€
Cookie	2,00€
Obst oder Snackbecher	2,20€

Wir verwenden ausschließlich Geflügel oder Rind Produkte für die Belegten Brötchen!

Volvic Juice	2,20€
Milchdrink 0,5 l	2,00€
Milchdrink 0,25 l	1,20€
Fruchtgetränk Beutel 0,33l	1,20€
Mein T Beutel	2,00€
Saft	1,20€

Getränke